
Kasttävling 3: 2017-07-22

Arrangör: Skellefteå AIK Friidrott
Tävlingsledare: Urban Lindberg
Tävlingsplats: Norrvalla IP
Väder: Halvmulet 18-20 grader

Lätta nordliga vindar

Spjut

F15 Vikt 500g

1 Amanda Rask-02 IF Vingarna 40,34
2 Casandra Annergren-03 Timrå AIF 15,42

F17 Vikt 500g

1 Sofia Lindskog-01 Skellefteå AIK Friidrott 21,22

K Vikt 600g

1 Emma Granlund-89 Skellefteå AIK Friidrott 21,18

P19 Vikt 800g

1 William Lindberg-99 Skellefteå AIK Friidrott 45,20

M Vikt 800g

1 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott 58,72
2 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott 45,45
3 Tomas Larsson-56 Skellefteå AIK Friidrott 28,10
4 Urban Lindberg-55 Skellefteå AIK Friidrott 26,04

M65 Vikt: 600g

1 Sune Marklund-48 Skellefteå AIK Friidrott 32,75
2 Lars Bergsten-48 Skellefteå AIK Friidrott 32,46

M80 Vikt: 400g

1 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott 20,63

Kula

F13 Vikt 2.00 kg

1 Julia Blom-05 Skellefteå AIK Friidrott 6,45

F15 Vikt 3.00 kg

1 Amanda Rask-02 IF Vingarna 11,44
2 Casandra Annergren-03 Timrå AIF 8,61
3 Johanna Karlsson-03 Skellefteå AIK Friidrott 6,64

F17 Vikt 3.00 kg

1 Terese Högnelid-00 Gällivare SK 10,00



2 Sofia Lindskog-01 Skellefteå AIK Friidrott 8,15

K Vikt 4.00 kg

1 Sofie Öhman-97 Gällivare SK 7,86
2 Emma Granlund-89 Skellefteå AIK Friidrott 7,21

P15 Vikt 4.00 kg

1 Linus Olofsson-03 Boden FI 7,71

P19 Vikt 6.00 kg

1 William Lindberg-99 Skellefteå AIK Friidrott 11,69

M Vikt 7.26 kg

1 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott 13,35
2 Mattias Nilsson-96 Umedalens IF 12,74
3 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott 12,03
4 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott 9,36
5 S-E Wihlborg-58 Skellefteå AIK Friidrott 8,17
6 Urban Lindberg-55 Skellefteå AIK Friidrott 8,09

M60 Vikt 5.00 kg

1 Urban Lindberg-55 Skellefteå AIK Friidrott 10,10
2 Tomas Larsson-56 Skellefteå AIK Friidrott 9,26

M65 Vikt 5.00 kg

1 Lars Bergsten-48 Skellefteå AIK Friidrott 9,25
2 Sune Marklund-48 Skellefteå AIK Friidrott 9,17

M80 Vikt 3.00 kg

1 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott 7,29

Diskus

F15 Vikt 0.75 kg

1 Casandra Annergren-03 Timrå AIF 23,90

F17 Vikt 1.00 kg

1 Terese Högnelid-00 Gällivare SK 21,19

K Vikt 1.00 kg

1 Amanda Nordin-97 Skellefteå AIK Friidrott 38,82
2 Sofie Öhman-97 Gällivare SK 24,98
3 Emma Granlund-89 Skellefteå AIK Friidrott 19,29

P15 Vikt 1.00 kg

1 Linus Olofsson-03 Boden FI 28,39

M Vikt 2.00 kg

1 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott 42,34
2 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott 39,59



3 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott 31,40

M55 Vikt 1.50 kg

1 S-E Wihlborg-58 Skellefteå AIK Friidrott 29,73

M60 Vikt 1.00 kg

1 Urban Lindberg-55 Skellefteå AIK Friidrott 33,63

M65 Vikt 1.00 kg

1 Lars Bergsten-48 Skellefteå AIK Friidrott 33,65

M80 Vikt 1.00 kg

1 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott 17,19

Slägga

F15 Vikt 3.00 kg

1 Casandra Annergren-03 Timrå AIF 28,71

F17 Vikt 3.00 kg

1 Sanna Stenberg-00 Skellefteå AIK Friidrott 37,88
2 Terese Högnelid-00 Gällivare SK 18,90

K Vikt 4.00 kg

1 Frida Norlund-95 Skellefteå AIK Friidrott 54,23
2 Emma Granlund-89 Skellefteå AIK Friidrott 27,26
3 Sofie Öhman-97 Gällivare SK 21,91

P19 Vikt 6.00 kg

1 William Lindberg-99 Skellefteå AIK Friidrott 47,67

M Vikt 7.26 kg

1 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott 67,40
2 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott 47,72
3 Mattias Nilsson-96 Umedalens IF 39,85
4 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott 34,90

M55 Vikt 6.00 kg

1 S-E Wihlborg-58 Skellefteå AIK Friidrott 29,88

M60 Vikt 5.00 kg

1 Urban Lindberg-55 Skellefteå AIK Friidrott 30,73

M65 Vikt 5.00 kg

1 Lars Bergsten-48 Skellefteå AIK Friidrott 31,84

M80 Vikt 3.00 kg

1 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott 21,48



Kastserier: Vikt:

Spjut 1 2 3 4 5 6 Bästa
Sofia Lindskog-01 500 x 19,69 20,27 x x 21,22 21,22
Emma Granlund-89 600 19,90 19,22 19,66 21,18 x x 21,18
Bengt Eklund-33 400 17,99 20,63 18,80  -  -  - 20,63
Casandra Annergren-03 500 15,13 12,44 15,42 13,07 12,83 14,18 15,42
Tomas Larsson-56 800 28,10 27,04 26,70 27,88 26,53 27,71 28,10
Urban Lindberg-55 800 25,54 23,96 25,19 24,48 26,04 25,26 26,04
Lars Bergsten-48 600 x 32,45 x 32,46  -  - 32,46
Sune Marklund-48 600 28,31 27,71 32,75 x 32,52 x 32,75
Amanda Rask-02 500 39,31 x 36,09 40,19 35,00 40,34 40,34
William Lindberg-99 800 42,62 40,76 44,08 45,20 42,30 x 45,20
Robert Lindberg-88 800 x 43,73 45,31 45,45 x x 45,45
Niklas Wiklund-85 800 53,79 52,59 55,76 55,43 58,72 57,02 58,72

Kula 1 2 3 4 5 6 Bästa
Amanda Rask-02 3,00 11,44 x 10,97 x 10,61 x 11,44
Bengt Eklund-33 3,00 7,17 7,29 7,15 7,26 x 7,08 7,29
Casandra Annergren-03 3,00 8,61 x x x x x 8,61
Emma Granlund-89 4,00 6,50 x x 7,21 7,03 6,86 7,21
Johanna Karlsson-03 3,00 6,42 6,62 6,64 6,54  -  - 6,64
Julia Blom-05 2,00 6,00 6,21 6,38 6,45  -  - 6,45
Lars Bergsten-48 5,00 8,90 9,25 x x  -  - 9,25
Linus Olofsson-03 4,00 x 7,06 7,40 6,97 7,71 7,57 7,71
Mattias Lindberg-90 7,26 10,77 x x 11,95 x 12,03 12,03
Mattias Nilsson-96 7,26 11,55 x 12,08 11,99 12,74 x 12,74
Niklas Wiklund-85 7,26 12,90 13,35 12,78 12,67 x x 13,35
Robert Lindberg-88 7,26 9,36 x x x 9,32 9,23 9,36
S-E Wihlborg-58 7,26 7,72 7,81 8,17 x x  - 8,17
Sofia Lindskog-01 3,00  -  -  - 8,15 x x 8,15
Sofia Lindskog-01 4,00 x x x  -  -  - NM
Sofie Öhman-97 4,00 7,72 7,39 7,45 7,67 7,65 7,86 7,86
Sune Marklund-48 5,00 9,17 x 9,07 9,07 9,02 x 9,17
Terese Högnelid-00 3,00 10,00 9,37 9,32 8,68 9,33 9,57 10,00
Tomas Larsson-56 5,00 7,87 8,90 9,26 9,04 9,06 x 9,26
Urban Lindberg-55 5,00 10,03 10,10 10,06 x  -  - 10,10
Urban Lindberg-55 7,26  -  -  -  - x 8,09 8,09
William Lindberg-99 6,00 x x 11,33 11,69 x x 11,69

Diskus 1 2 3 4 5 6 Bästa
Bengt Eklund-33 1,00 17,19  -  -  -  -  - 17,19
Casandra Annergren-03 0,75 x 23,90 x 22,29 x x 23,90
Emma Granlund-89 1,00 18,47 19,29 x x x x 19,29
Lars Bergsten-48 1,00 x x 33,65 x  -  - 33,65
Linus Olofsson-03 1,00 x 28,39 x x x x 28,39
Mattias Lindberg-90 2,00 42,34 x x x x x 42,34
Niklas Wiklund-85 2,00 39,59 x x x x 38,61 39,59
Robert Lindberg-88 2,00 31,17 x x 30,15 31,40 29,37 31,40
S-E Wihlborg-58 1,50 29,54 29,73 x x 29,62 x 29,73
Sofie Öhman-97 1,00 x x 24,98 x x 22,24 24,98
Terese Högnelid-00 1,00 x 19,15 x x 21,19 x 21,19
Urban Lindberg-55 1,00 30,37 x x x 33,63 x 33,63
Amanda Nordin-97 1,00 x 38,82 x 38,40 x x 38,82

Slägga 1 2 3 4 5 6 Bästa
Bengt Eklund-33 3,00 21,48 20,39  -  -  -  - 21,48
Casandra Annergren-03 3,00 26,55 28,17 28,71 26,82 26,53 25,38 28,71
Emma Granlund-89 4,00 24,96 27,09 27,26 x x 25,67 27,26
Frida Norlund-95 4,00 51,92 x x 53,05 54,23 53,64 54,23
Lars Bergsten-48 5,00 x x x 31,74 31,84 31,03 31,84
Mattias Lindberg-90 7,26 65,62 65,65 x 67,40 x x 67,40
Mattias Nilsson-96 7,26 34,48 x x 35,34 39,85 x 39,85
Niklas Wiklund-85 7,26 47,72 x 47,64 47,57 x 47,50 47,72
Robert Lindberg-88 7,26 x 34,34 33,48 x 34,90 34,41 34,90
Sanna Stenberg-00 3,00 37,88 36,22 35,66 x 36,98 x 37,88
S-E Wihlborg-58 6,00 27,13 27,95 27,08 29,43 x 29,88 29,88
Sofie Öhman-97 4,00 20,41 21,91 x x x 21,83 21,91
Terese Högnelid-00 3,00 16,18 16,65 18,90 17,81 17,55 16,42 18,90
Urban Lindberg-55 5,00 24,99 x x 28,69 30,73 x 30,73
William Lindberg-99 6,00 47,67 x 46,72 44,64 x x 47,67


